令和６年第１回臨時会（１月 18 日）第 364 号

5

◎ 令和６年第１回安芸市議会臨時会会期日程

日 次 月 日 曜 摘            要

第１日 １月 18 日 木

〇開 会

〇会議録署名議員の指名

〇会期の決定

〇専決処分の報告

〇提出議案の提案理由説明、質疑、委員会付託省略、討論、採決

〇閉 会

第１日  令和６年１月 18 日 木曜日

議事日程

第１ 会議録署名議員の指名

第２ 会期の決定

第３ 専決処分の報告

 報告第１号 専決処分の報告について

 報告第２号 専決処分の報告について

第４ 提出議案の提案理由説明、質疑、委員会付託省略、討論、採決

 議案第１号 安芸市手数料徴収条例の一部を改正する条例

 議案第２号 令和５年度安芸市一般会計補正予算（第６号）

議員出欠状況

議員定数 14 人

  出席議員 14 人

     １番  西 内 直 彦 議員     ２番  徳 広 洋 子 議員

３番  佐 藤 倫 与 議員     ４番  宇 田 卓 志 議員

     ５番  小 松 進 也 議員     ６番  藤 田 伸 也 議員

     ７番  小 松   進 議員     ８番  徳 久 研 二 議員

     ９番  山 下   裕 議員    １０番  川 島 憲 彦 議員

    １１番  山 下 正 浩 議員    １２番  小 松 文 人 議員

    １３番  尾 原 進 一 議員    １４番  千光士 伊勢男 議員